ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума
Ответственный за выпуск издания:
постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 297
 «13» ноября 2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                 13.11.2024

	                            №
	75

	с. Кстинино

О разработке документации по проекту планировки территории (проекта межевания) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:340142:2105, 43:12:340142:2624

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выделения элементов планировочной структуры на основании заявления Сунцова Александра Сергеевича, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие Сунцову А.С. на разработку документации по проекту планировки территории (проект межевания) в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:340142:2105, 43:12:340142:2624:

2. Рекомендовать Сунцову А.С:

2.1. Разработать документацию в соответствии с действующим законодательством, заданием на разработку документации по проекту планировки территории (проект межевания) в границах земельных участков с кадастровыми номерами  в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:340142:2105, 43:12:340142:2624 и представить на проверку в управления строительства и земельно-имущественных отношений администрации Кирово-Чепецкого района.

2.2. Обеспечить подготовку документации по проекту планировки территории (проект межевания) в границах земельных участков с кадастровыми номерами  в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:340142:2105, 43:12:340142:2624 для проведения публичных слушаний в Кстининском сельском поселении и утверждения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

2.3. Документация по проекту планировки территории (проект межевания) в границах земельных участков с кадастровыми номерами  в границах земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:340142:2105, 43:12:340142:2624 оформляется на бумажном и электронном носителях и передается в администрацию Кстининского сельского поселения:

- на бумажном носителе: скомплектованная в отдельный том (утверждаемая часть и материалы по обоснованию, исходные данные, документы и материалы, используемые при разработке) – в 3-х экземплярах;

- в электронной версии на отдельном диске: графические и текстовые материалы в обменном формате dvg или mif (для передачи в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Кирово-Чепецкого района Кировской области) – в 2-х экземплярах;

- в электронной версии на отдельном диске: чертеж межевания территории и технико-экономические показатели территории в формате jpg., doc – в 2-х экземплярах.

3. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене и на официальном сайте Кстининского сельского поселения.

Глава

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                           А.А. Вотинцев